



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0577/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA - CNPJ: 02913975000136

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	65	6,4900	421,85
2	005062	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8º 1LITRO	72	9,6900	697,68
3	007655	ALVEJANTE SEM CLORO 2 LITROS	7	18,9900	132,93
4	005030	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC BRANCO	2	0,0000	0,00
5	007473	BRILHO ALUMINIO 500ML	15	3,6900	55,35
6	005068	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	18	5,9900	107,82
7	006136	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, TAMANHO GG (DIAM. 16 CM, COMP. 28CM, PROF. 20CM) ALÇA DE ARAME GALVANIZADO	15	0,0000	0,00
8	005059	CREME DENTAL- 180 G	32	6,9900	223,68
9	001317	DESINFETANTE 2LITROS	63	8,9900	566,37
10	001321	DETERGENTE 500ML	93	2,9900	278,07
11	004089	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, EM MADEIRA OVAL	2	4,5900	9,18
12	004081	ESPONJA DE LÁ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	20	3,9900	79,80
13	005074	ESPONJA INOX LIMPEZA PESADA (PRATA)	15	5,9900	89,85
14	002006	ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA	35	3,9900	139,65
15	005076	FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA	10	4,9900	49,90
16	003815	ISQUEIRO MAX	7	6,9900	48,93
17	005061	LIMPA PEDRA, 2 L	10	24,9900	249,90
18	005066	LIMPADOR DE USO GERAL 500ML	20	4,9900	99,80
19	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	24	5,9900	143,76
20	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	30	9,9900	299,70
21	007725	PANO DE PRATO 45X70	30	12,9900	389,70
22	006743	PANO MULTIUSO AMARELO	30	6,9900	209,70
23	007071	PANO MULTIUSO AZUL PCTC / 05 UNID	15	12,9900	194,85
24	001156	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, PICOTADA, NEUTRO , PCT COM 16 ROLOS DE 30M POR 10CM	60	23,9900	1.439,40
25	005065	PINHO GEL LAVANDA 2 LITROS	15	18,9900	284,85
26	002902	RODO PLÁSTICO 40CM	2	19,8900	39,78
27	005064	SABÃO EM PÓ C/ ENZIMAS DE LIMPEZA PROFUNDA 2 KG USO PROFISSIONAL	10	29,9900	299,90
28	007736	SABÃO LIQUIDO 2 LITROS	6	33,9800	203,88
29	005063	SABÃO PASTOSO BIODEGRADÁVEL 500G	35	11,9900	419,65
30	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	3	49,9000	149,70
31	002891	VASSOURA DE PIAÇAVA	4	19,9900	79,96
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			7.405,59
		TOTAL GERAL ==>			7.405,59

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde